LEI ORDINÁRIA Nº 1246
de 07 de junho de 2021

"Autoriza a Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à

abertura de um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$

360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), ao Orçamento Geral

do Município, e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

Aprovou e ele Sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder

à abertura de um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$

360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), ao Orçamento Geral do

Município, na forma abaixo especificada

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

08.001- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

08.001.15.452.0214.2.031 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA